
Uchwała Nr LXXX/458/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Miejskim Żłobku w Dęblinie 
„Raj Malucha" prowadzonym przez Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

§ 1  

Miejski Żłobek w Dęblinie „Raj Malucha" pobiera opłatę za świadczenia realizowane 
w wymiarze do 10 godzin dziennie względem każdego dziecka. 

§ 2  

1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa w § 1, 
w wysokości 17% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego 
na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona jest przez rodziców (prawnych opiekunów), 
z góry najpóźniej w terminie do 10-tego dnia każdego miesiąca. 

3.Zakres udzielanych świadczeń obejmuje: 
1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków 

domowych; 
2) zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, przez 

prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem 
indywidualnych potrzeb dziecka; 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających 
rozwój psychomotoryczny dziecka, właściwych do jego wieku. 

§3 

Ustala się dodatkową opłatę za wydłużoną opiekę nad dzieckiem w wymiarze ponad 
10 godzin dziennie w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§4 

Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku 
w wysokości 0,40% minimalnego wynagrodzenia ustalanego na podstawie odrębnych 
przepisów. 

§5 

Szczegółowy zakres realizowanych przez Miejski Żłobek w Dęblinie „Raj Malucha" 
świadczeń oraz odpłatności, zostanie określony w umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy 
rodzicami (prawnymi opiekunami), a dyrektorem placówki. 



§ 6  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§7 

Traci moc uchwała Nr LIII/314/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Miejskim Żłobku w Dęblinie 
„Raj Malucha" prowadzonym przez Miasto Dęblin. 

§ 8  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
1 września 2023 r. 

PRZE\AgDęjlCZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


